
1 

 

 

SATURS 

 

 

 

 

LV / LATVIEŠU: 2 
 



2 

 

LV 
 

Paldies, ka iegādājāties šo GAMA by GAMA.PROFESSIONAL produktu. 

Mēs esam pārliecināti, ka jūs novērtēsiet visu rūpību, kas ieguldīta tā dizainā un ražošanā. GAMA 

veiktajā izpētē pastāvīgi tiek apvienotas inovācijas un tehnoloģijas, lai radītu augstākās kvalitātes 

produktus. Izcila veiktspēja ir garantēta, jo mēs izmantojam vismodernākās metodes un labākos 

materiālus. Tas garantē izcilu veiktspēju, kas izstrādāta visprasīgākajiem klientiem, kuri vēlas sasniegt 

izcilus rezultātus. Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet šos norādījumus un saglabājiet tos turpmākai 

atsaucei. 

SVARĪGI: 

PIRMS IERĪCES LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET INSTRUKCIJU. SAGLABĀJIET ŠO 

INSTRUKCIJU. 

1. Nelietojiet ierīci ar slapjām rokām, mitrā vidē vai uz mitras virsmas. Neiegremdējiet ierīci ūdenī vai citā šķidrumā. 

2. Neizmantojiet šo ierīci vannu vai citu ūdeni saturošu tvertņu tuvumā. 

3. Ja ierīci izmanto vannas istabā, pēc lietošanas atvienojiet to no tīkla, jo ūdens tuvums rada apdraudējumu pat tad, ja 

ierīce ir izslēgta. 

4. Nelietojiet šo elektroierīci, ja tā ir bijusi saskarē ar šķidrumiem, ja tās elektrības vads ir bojāts vai ja tās korpusam 

un/vai piederumiem ir acīmredzamas bojājumu pazīmes. Ja ierīce nedarbojas pareizi, nekavējoties atvienojiet to no 

strāvas un nogādājiet to apstiprinātā servisa centrā. 

5. Ja elektrības vads ir bojāts, tas nekavējoties jānomaina ražotājam, autorizētam servisa centram vai līdzīgi kvalificētām 

personām, lai novērstu apdraudējumu. 

6. Ierīci un tās elektrības vadu turiet tālāk no karstuma avotiem un no karstumjutīgām virsmām (plastmasas, vinila utt.). 

7. Neturiet ierīci aiz elektrības vada. Neaptiniet elektrības vadu ap ierīci, nelokiet to un nesavērpiet to, lai nepasliktinātu tā 

pareizu darbību un tādējādi nesabojātu matu fēnu. 

8. Atslēdziet ierīci no tīkla, kad tā netiek lietota, un pirms uzglabāšanas drošā vietā ļaujiet tai atdzist. Lai atvienotu ierīci, 

atvienojiet elektrības vadu no sienas kontaktligzdas. 

9. Lai iztīrītu ierīci, vienmēr vispirms atvienojiet to no strāvas kontaktligzdas un ļaujiet tai pilnībā atdzist. Tīrīšanas laikā 

nelietojiet kodīgus līdzekļus, kas satur fenilfenolu. 

10. Šo ierīci drīkst izmantot tikai paredzētajam mērķim. 

11. Šai ierīcei ir īpaši asi profesionāli asmeņi, tāpēc lietojiet to uzmanīgi, lai izvairītos no traumām. 

12. Pirms nomainīt kādu no piederumiem, vienmēr izslēdziet šo ierīci. 

13. Papildu aizsardzībai vannas istabas elektroapgādes ķēdē ieteicams uzstādīt atlikušās strāvas ierīci (RCD) ar nominālo 

atlikušo darba strāvu, kas nepārsniedz 30 mA. Lūdziet padomu uzstādītājam. 

 

UZLĀDE UN AKUMULATORA INFORMĀCIJA: 

1. Pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta. 

2. Ievietojiet adaptera spraudni kontaktligzdā, pēc tam pievienojiet to ierīcei. Uzlādes LED indikators ieslēgsies un degs uzlādes 

procesa laikā. Kad ierīce ir pilnībā uzlādēta, LED indikators nodzisīs. 

Svarīgi: Lai pagarinātu akumulatora kalpošanas laiku, pirmā uzlāde jāveic daudz ilgāk — pat ja indikators jau ir nodzisis. 

2 



3 

 

Pirmajai uzlādei nepieciešamas 12 stundas. 

Visas nākamās uzlādes ilgst 90 minūtes. 

Autonomā darbība pēc pilnas uzlādes ir aptuveni 90 minūtes. 

3. Pēc uzlādes beigām atvienojiet adapteri no kontaktligzdas un ierīces. 

4. Bārdas trimmeri var lietot arī tieši pieslēgtu pie elektrotīkla, ja baterija ir izlādējusies. Kad akumulators ir tukšs, LED 

indikators sāks mirgot, lai jūs brīdinātu. 

 

Akumulatora kalpošanas ilgums ir atkarīgs no lietošanas biežuma un ilguma. 

Lai to pagarinātu, vismaz divas reizes gadā veiciet pilnu akumulatora izlādēšanu un uzlādi. 

Ja ierīce tiek lietota reti, tomēr neaizmirstiet vismaz dažus uzlādes ciklus gada laikā, lai saglabātu akumulatora darbspēju. 

Savukārt, pēc uzlādes pabeigšanas neatstājiet ierīci pieslēgtu elektrotīklam, lai izvairītos no pārslodzes un bojājumiem. 

 

BRĪDINĀJUMS: 

Nemēģiniet patstāvīgi nomainīt trimmera akumulatoru. 

Tas var izraisīt ugunsgrēku vai elektrošoku. 

Akumulatora nomaiņa anulē garantiju. 

 

UZMANĪBU: 

Ieeļļojiet asmeni pirms pirmās lietošanas. 

Skatīt instrukciju sadaļā “Kā un kad ieeļļot asmeni”. 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA: 

• Uzstādiet vajadzīgo uzgali. Šī darbība vienmēr jāveic, kad trimmeris ir izslēgts. 

• Ieslēdziet trimmeri, nospiežot slēdzi (O/I). 

• Izslēdziet trimmeri, nospiežot to pašu slēdzi (O/I). 

 

GRIEZUMA GARUMA REGULĒŠANA: 

GT LUMINE CORD-CORDLESS trimmeri var izmantot bārdas kontūras izveidošanai un matiņu noskūšanai, lietojot to bez 

uzgaļa – 0,3 mm. 

Klasiskam griezumam izmantojiet vienu no 3 pievienotajiem ķemmes uzgaļiem: 

2 mm, 3 mm vai 5 mm. 

 

 

 

 

3 

 



4 

 

BEZVADU LIETOŠANA: 

Šī funkcija ļauj izmantot trimmeri gan ar vadu, gan bez tā. 

Ja ierīces akumulators nav pietiekami uzlādēts lietošanai, to var pieslēgt tieši pie elektrotīkla, nepārtraucot matiņu griešanu. 

 

TRIMMERU TĪRĪŠANA UN KOPŠANA: 

Tīrs un labi ieeļļots trimmeris bārdas griešanai nodrošina ievērojami labāku jaudu un griezuma precizitāti. 

 

NEKAD NEMAZGĀJIET NEVIENU IERĪCES DAĻU ZEM TEKOŠA ŪDENS. 

KĀ TĪRĪT SKŪŠANAS GALVIŅU: 

Pirms katras tīrīšanas pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta un atvienota no elektrotīkla. 

Noņemiet piederumu, ja tas ir uzstādīts. Izmantojiet komplektā iekļauto speciālo birstīti, lai notīrītu netīrumus un spalvas starp 

asmeņiem un asmens aizmugurē. 

NEKAD NENOŅEMIET ASMENS GALVIŅU, JO TAS VAR ANULĒT VISA PRODUKTA GARANTIJU. 

 

KĀ UN KAD IEĻĻOT ASMENS MEHĀNISMU: 

Pirms pirmās lietošanas ieteicams ieeļļot asmeni ar pilienu eļļas, kas iekļauta komplektā, vai ar piemērotu eļļu smērvielai 

(uzmanieties, lai tā nav pārāk viskoza). 

Apgrieziet trimmeri (skat. 3. attēlu), lai eļļa nepilētu uz ierīces.                                                                                       3.att. 

Uzpiliniet dažus pilienus uz asmens. Lai eļļa izkliedētos vienmērīgi pa visu asmeni, ieslēdziet ierīci uz dažām sekundēm. 

Pēc tam noslaukiet eļļas pārpalikumu ar sausu drāniņu. 

Intensīvas lietošanas gadījumā ieteicams eļļot ierīci katru dienu. 

Lietojot ierīci mājas apstākļos, pietiek ar eļļošanu reizi nedēļā vai vēl retāk, atkarībā no lietošanas biežuma (skat. 3. attēlu). 

ASMENS KALPOŠANAS LAIKS: 

Asmens kalpošanas ilgums ir atkarīgs no lietošanas biežuma un ilguma. Pat ar pareizu apkopi, ja griezuma efektivitāte samazinās, 

sazinieties ar ražotāju, lai iegādātos jaunu asmeni vai veiktu apkopi. 

Apmeklējiet mūsu vietni: 

www.gamaprofessional.com – šeit atradīsiet lietošanas rokasgrāmatu, drošības instrukciju un detalizētas tehniskās specifikācijas. 

Izgatavošanas datums ir norādīts uz iepakojuma: 

XXX – partijas numurs; XX – datums; XX – mēnesis; XX – gads 

 

 

 

 

 

4 



5 

 

 

             Neizmantojiet šo ierīci vannu vai citu ūdeni saturošu tvertņu tuvumā. 

 

 Simbols uz izstrādājuma vai uz iepakojuma norāda, ka izstrādājums nav uzskatāms par parastiem sadzīves atkritumiem; kad 

nepieciešams to utilizēt, tas jānogādā atbilstošā elektrisko un elektronisko ierīču pārstrādes savākšanas punktā. 

Pareizi atbrīvojoties no šī produkta, jūs palīdzat novērst iespējamo negatīvo ietekmi uz vidi un veselību, ko varētu radīt nepareiza produkta 

pārstrādāšana. Lai iegūtu sīkāku informāciju par šī izstrādājuma pārstrādi, sazinieties ar pašvaldību, vietējo atkritumu apsaimniekošanas dienestu 

vai veikalu, kurā tas tika iegādāts. 

 

 

IEROBEŽOTA GARANTIJA 

Garantijas perioda ilgums: 1 vai 2 gadi atkarībā no klienta kategorijas saskaņā ar Direktīvu 1999/44/EK. 

Lai saņemtu garantijas servisa pakalpojumus, lūdzu, nogādājiet oriģinālo pirkuma kvīti/pārdošanas čeku 

veikalā, kurā iegādāts produkts. Produkts tiks bez maksas salabots vai nekavējoties aizvietots ar līdzīgu 

produktu ar tādu pašu vai lielāku vērtību. 

 

 

 

Produkta rokasgrāmatas un brīdinājumus varat atrast vietnē: www.gamaprofessional.com. 

 

 

 
  

 

Importētājs: Sandmani Grupi AS, Laki põik 6, Tallinn 12918 

PIEVIENOJIES JAUNAJAI GAMA KOPIENAI 

SEKO MUMS 

 

 

 

 

5 


